
BLAHOPŘEJEME TĚM, KTEŘÍ  
OD 23.11. - 29.11. SLAVÍ NAROZENINY 
24.11.    Anna Semeráková 

   Zpravodaj sboru CASD        23. 11. 2024

UČITELÉ SOBOTNÍ ŠKOLY 
• Třída v hlavním sále: br. Richard Korbut 
• Třída v bočním sále: s. Anna Kreutziger 

• Třída mládeže: br. Václav Vondrášek 

• Dětská školka mladší: s. Karolína Hroboňová 
• Dětská školka starší: s. Renata Lieblová 

PROGRAM SOBOTNÍ BOHOSLUŽBY 

10.00—11.05 Sobotní škola 

 uvádí: s. Jiřina Krejzová 

 diakonka: s. Majka Slamková 

• Společná píseň 

• Modlitba 

• Studium Bible ve třídách 

• Sbírka                      

11.05—11.30 Přestávka 

11.30—13.00 Bohoslužba s kázáním 

  uvádí: br. Jaroslav Hejra 

 diakonka: s. Marta Veselá 

• Modlitba za naše nemocné  

• Sbírka pro potřeby sboru 

• Oznámení: br. Jaroslav Hejra 

• Tichá modlitba za přednášky “Ježíš, tvá naděje” 

• Příběh pro děti: s. Jindřiška Nejedlíková 

• Společné písně  

• Modlitba  

• Čtení z Bible: Žalm 31, 10 - 14 

• Ztišení 

• Kázání: br. Václav Vondrášek 

„DIAGNÓZA: VYHOŘELÁ Z BETHANY…“ 

• Společná píseň 

• Závěrečná modlitba 

KONTAKTY 
• Václav Vondrášek, kazatel,  775 080 809 
• Radek Špinka, starší sboru  737 077 482 
• Luděk Svrček, starší sboru a diakonie, 777 077 166 
• Ilona Ctiborová, vedoucí sboru, 606 823 780 
• Petr Liebl, tajemník, 724 607 214 
• Luděk Veselý, vedoucí sobotní školy, 603 410 453 
• David Sabuka, prodej duch. literatury, 727 885 395 
• Zdeněk Dušek, pokladník, 731 492 672 

• Bankovní účet sboru: FIO 28 01 45 51 27 / 20 10

DAR SBOR       DAR MISIE 

AKTIVITY SPOLEČENSKÉHO CENTRA BETHANY
21. 12.
17:30

VEČER SDÍLENÍ – vyprávění příběhů o hledání Boha v dnešním světě

24. 12.
22:30

PŮLNOČNÍ VÁNOČNÍ BOHOSLUŽBA

18. 1.
11:30

SPOLEČNÉ NOVOROČNÍ CHVÁLY V BETHANY – novoroční zpívaná bohoslužba

pondělí
20:00

DESIRE OF AGES (studium Touhy věků v angličtine)   
On-line studium vede Martin Strnad (kontakt +420 771 121 538)

od 7. 1.
17:00

KURS BIBLE základy Bible, studium ve skupině  
v úter( 7, 14, 21, 28. leden (vede Mgr. Václav Vondrášek B.Th.)

od 7. 1.
19:00

JAK ŽÍT OBYČEJNĚ S BOHEM – MALÁ ŠKOLA MODLITBY –  
duchovní život prakticky v úter( 7, 14, 21, 28. leden (vede Mgr. Václav Vondrášek B.Th.)

od 8. 1.
17:00

KURS BIBLE PRO ZAČÁTEČNÍKY, studium ve skupině  
ve středu 8, 15, 22, 29. leden (vede Mgr. Luděk Svrček)

od 8. 1.
18:00

KURS BIBLE, studium ve skupině pro pokročilé  
ve středu 8, 15, 22, 29. leden (vede Mgr. Luděk Svrček)

STUDIUM KNIHY TOUHA VĚKŮ – online ve skupině s Veronikou Coufalovou

od 20. 1.
18:00

KLUBY ZDRAVÍ – o zdravém životním stylu prakticky, spojeno s ochutnávkou 
zdrav(ch jídel – poprvé od 20. 1. a následně vždy třetí pondělí v měsíci

st-čt-pá
8:30–9:00

RÁNO V BETHANY – společné nastartování dne s Biblí v ruce  
vždy ve středu, čtvrtek, pátek

sobota
10:00

Pravidelné BOHOSLUŽBY VE SBORU BETHANY v českém jazyce  
každou sobotu – studium Bible (10:00), bohoslužba s kázáním z Bible (11:30) 

sobota
14:00

Pravidelné BOHOSLUŽBY LIGHTHOUSE v anglickém jazyce 
každou sobotu – studium Bible + kázání z Bible

od 31. 1.
18:30

VEČER MODLITEB A CHVAL vždy poslední pátek v měsíci

sobota
14:00

ODPOLEDNÍ PROCHÁZKA RODIN S DĚTMI

INDIVIDUÁLNÍ SETKÁNÍ S PASTOREM (Viz. kontakt)
Chcete se individuálně setkat nad Biblí nebo si o čemkoliv popovídat, poradit se, zeptat se… 

spolecenskecentrum.cz
Mgr. Václav Vondrášek B.Th. 
Tel.: 775 080 809  
e-mail: vv@quick.cz

SBÍRKA Z MINULÉ SOBOTY 
• Sbírka na misijní projekty církve                     5.945,- Kč 
• Sbírka pro potřeby našeho sboru                     6.973,- Kč 
• Celkem                                                               12.918,- Kč 



WWW.SPOLECENSKECENTRUM.CZ

OZNÁMENÍ SBORU 
1. Božím slovem nám dnes bude sloužit br. Václav 

Vondrášek. 

2. Dnes od 14:00 se koná bohoslužba v anglickém 
jazyce. 

3. V úterý, čtvrtek a v sobotu v 18:30 hod. se 
setkáme na evangelizačních přednáškách Ježíš 
Tvá Naděje 

4. Příští sobotu 30.11. nám bude kázáním sloužit      
br. Václav Vondrášek. 

5. Tento týden Modlitební košík budou mít manželé 
Radka a Václav Vondráškovi. 

6. Mysleme na svých modlitbách na sestry a bratry, 
kteří jsou nemocní nebo prožívají různé těžké 
životní situace. 

EPIŠTOLA BETHANSKÝM  

DÁRKY A DARY  
Blíží se období roku, kdy chceme, více než kdy jindy, obdarovat 
naše blízké i ty vzdálenější pěknými dárky.  

Napadá mě, které dárky vám samotným utkvěly v  hlavě a v 
srdci, když se ohlédnete zpět? Možná to byl váš vysněný, snad i 
dražší dárek, či naopak neumělý, ale o to více s láskou 
darovaný výtvor vašeho dítěte, které vás chtělo potěšit? Anebo 
to mohlo být i něco, co původně nemělo ani ambici stát se 
dárkem? Společný čas a popovídání, romantická procházka 
v čerstvém sněhu, milá návštěva…Zkrátka něco, co se nakonec 
proměnilo v  dar. Dar pozornosti, lásky, zájmu, spontánnosti. 
Nebo třeba taky dar povzbuzení víry.  

Takovým výjimečným darem se v průběhu času pro mě stala  
křesťanská aplikace SPKD Slovo pro každý den, kterou mi 
doporučil můj švagr. Stáhl mi ji do mobilu jen krátký čas před 
svou smrtí. Mám ji tam dodnes a několikrát týdně si ji v MHD 
nebo jinde otvírám. Zajímavé krátké úvahy na biblické verše.  

Často tak vzpomínám i na samotného „dárce“, Alana Chlebka, 
který byl oblíbeným pastorem mnoha mladých i starších lidí. 
Na jeho náhrobku je napsáno: Pastor, který miloval Boha a lidi.  

On už tu téměř 10 let s námi není, ale jeho „dárek“ v podobě 
Božího slova v mobilu je tu pro mě každý den. Boží slovo, nejen 
v aplikaci :), přetrvá na věky. Stejně jako naděje na shledání s 
tím největším DAREM a jeho DÁRCEM. 

Komu a jak můžeme letos předat nějaký “dárek”, který se 
přitom „brzy nespotřebuje“ a stane se pro druhého opravdovým 
duchovním darem? To je mou modlitbou pro tento předvánoční 
čas, pro mě i pro vás, mé milé bethanské.  

Martina Špinková SMUTEČNÍ OZNÁMENÍ 
Se zármutkem, ale s nadějí oznamujeme všem známým a 
přátelům, že Pán života povolal ke spánku smrti maminku 
nám všem známé Zdeničky Hoffmanové, která jí mnohokrát 
do Bethany doprovázela, paní Zdeňku Kolajovou. Opustila 
nás 3. listopadu ve věku 87.let. Modlíme se za všechny 
zarmoucené, aby je Pán potěšil.  

http://www.spkd.cz/

